АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                       № 1110

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление главы

муниципального образования

город Уссурийск и Уссурийский

район от 04 июня 2002 года № 684

«О комиссии по вопросам

религиозных объединений при

администрации муниципального

образования город Уссурийск

и Уссурийский район»

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от

29 апреля 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского

городского округа», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам религиозных

объединений при администрации Уссурийского городского округа,

утвержденное постановлением главы муниципального образования город

Уссурийск и Уссурийский район от 04 июня 2002  года № 684 «О комиссии

по вопросам религиозных объединений при администрации муниципального

образования г. Уссурийск и Уссурийский район», следующие изменения:

2

а) изложить состав  комиссии  в новой  редакции (прилагается).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

И.о. главы Уссурийского городского округа -

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова

3

 УТВЕРЖДЕН

 постановлением главы

администрации  Уссурийского

 городского округа

 от 19.04.2012 № 1110

Состав

комиссии по вопросам религиозных объединений  при администрации

Уссурийского городского округа

Михайлова

Ольга Михайловна

заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации

Уссурийского городского округа,  председатель

комиссии

Иванова

Ольга Владимировна

начальник управления по связям с

общественностью и взаимодействию с

силовыми структурами администрации

Уссурийского городского округа, заместитель

председателя комиссии

Виштак

Оксана Владимировна

главный специалист 1 разряда отдела по работе

с общественными и религиозными

объединениями  управления по связям с

общественностью и взаимодействию с

силовыми структурами администрации

Уссурийского городского округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бронникова

Елена Николаевна

начальник управления культуры администрации

Уссурийского городского округа

Середа

Наталья Анатольевна

начальник  управления  по  делам  молодежи,

физической  культуре  и спорту администрации

Уссурийского городского округа

4

Сидорова

Татьяна Дмитриевна

начальник отдела по работе с общественными и

религиозными объединениями управления по

связям с общественностью и взаимодействию с

силовыми структурами администрации

Уссурийского городского округа

Лиходедова

Наталья Сергеевна

директор муниципального казенного

учреждения «Архив Уссурийского городского

округа» (по согласованию)

Лобачева

Елена Александровна

директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центральная

библиотечная система» Уссурийского

городского округа (по согласованию)

Силантьева

Светлана Александровна

директор  краевого государственного

учреждения социального обслуживания

«Уссурийский социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних» (по

согласованию)

Юн

Станислав Григорьевич

 председатель  Совета  старейшин  Корейцев  в

городе Уссурийске   (по согласованию)

Кузьмин

Валерий Викторович

журналист газеты «Коммунар» (по

согласованию)